
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional-de Córdoba 

EXP-UNC:0057607/2018 

VISTO: 

La solicitud de llamar a selección interna de carga anexa para dictar, en calidad de docente 

titular o docente adjunto, la asignatura Sociología de las organizaciones perteneciente al quinto 

cuatrimestre de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política, cursada 

por la Directora de ambas Carreras; y 

CONSIDERANDO: 
Que a fojas 2, Secretaría Académica de la FCS emite despacho favorable. 

Que a fojas 3/75, la Directorá de la Oficina de Concursos eleva propuesta de miembros titulares 
y suplentes para integrar la comisión que evaluará a los postulantes con sus respectivos antecedentes. 

Que a fojas 77/78 la Comisión de Asuntos Académicos, emite despacho favorable. 

Lo establecido en la Resolución' del Honorable Consejo Superior N°458/2017. 

El debate producido en el seiío del H. Cuerpo el día de la fecha. 

POR ELLO 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE 

Artículo 1°: Llamar a selección interna de carga anexa para dictar en calidad de Profesor Titular o 
Profesor Adjunto a cargo, la asignatura Sociología de las organizaciones perteneciente al quinto 
cuatrimestre de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política. 

Artículo 2°: Integrar la Comisión Evaluadora que entenderá en el Llamado aprobado en el artículo 
anterior, con los siguiente docentes: 

Titular: Elisa Cragnolino DM 12.123.098 - FFyH - UNC 

Suplente: Patricia Scarponetti DNI 11.971.8252 - IAPCS - IJNVM 

Titular: Javier Cristiano DNI 20.188.590 - FCS - UNC 
Suplente: José María Bompadre DNI 17.541.775 - FFyH - UNC 

Titular: Alberto Taborda DNI 14.251.923 - FCS - UNC 
Suplente: Soledad Segura DNI 24.605.908 - FCS - UNC 



Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

7 

EXP-UNC :0057607/2018 

Artículo 3°: Integrar la Comisión Evaluadora que entenderá en el Llamado aprobado en el artículo 

anterior, con los siguiente estudiantes: 

Titular: Sanchez Héctor José DNI 37.826.239 
Suplente: Coseani Daniela del Valle DNI 35.150.474 

Artículo 4 0 : Integrar la Comisión Evaluadora que entenderá en el Llamado aprobado en el artículo 

anterior, con los siguiente egresados: 

Titular: Alvites Baiadera Angélica Paola DNI 30.326.787 
Suplente: Foa Torres Jorge Gabriel DNI 28.849.772 

Artículo 5°: Protocolizar. Publicar. 'Comunicar. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos 

Docentes FCS a sus efectos. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL AÑO OS IL IECIOCHO. 

MO ER. MARÍA ;NES PERALTA 
~ IOGONZALEZ ,,,  A1.EJANDRQ u 	 `~ dAEQEfi ~1~ 	 FACJLTi -  . 	 'LES 

UNV tiúDAD i ACii3ML U1 ..urWJ A 

UNtVERSiDAD ACIQNA DE ZORDOBA 

RESOLUCIÓN 	1 
MFS 


